

Municipalidad de San Juan Ermita

DEPARTAMENTO DE CHIQUIMULA, GUATEMALA, C.A.



San Juan Ermita Chiquimula, viernes, 12 de julio de 2024 Oficio No. 067-2024 Ref. DAFIM

Dayana Maydé Flores Villeda Encargada Unidad de Acceso a la Información Publica Municipalidad de San Juan Ermita

De la manera más atenta me dirijo a usted deseándole toda clase de éxitos en sus labores diarias.

A través de este oficio se hace su conocimiento que a la presente fecha la Municipalidad de San Juan Ermita, no cuenta con préstamos internos y externos con entidades publicas y privadas, tanto en el interior como en el exterior del país.

Sin más que hacer mención, me suscribo a usted.

Muy atentamente:

Lcda. Sonia Azusena Sagastume Flores
Directora de AFIM



Trabajando sin Paran!